NR 9, 4

Wyeska

Wassu/

(1472/

" Item in eodem capitulo d. abbas .. preposito
ad s. Adalbertum dedit decimas in Zarqlyno
et in Wylkowage et in Gawanse,

It. duo Denario Tharchomsky 2 sexagenas
et 1 acervum siliginis in W. dare debemus
similiter quamdiu servierit domni et fide-
litatem servaverit.

- - -

BN, BOZ, Cim 72, 15

(1472), (1494), (1504)

Wieska nl. (pow. warsz. par. łomieńska, dziś nieznane): wyeska N 31/1228.

44/1349. Swvesky G 58/1658. 72/1914. 1915. 1916. 1918. 1919. 74/1954.

(1228) in remore meow.; (1349) naymyenze v.; (1914) napusca v.;

(1915) wpuscy opathovey naymyenze v., (1917) wpuscy
1916

opathovey naymyenze v. yescze

Zap. Warsz.

Vyesska ~~(1475)~~ (1475)

Nobilis Mathias de Przyborowice recognovit de raptu bonorum monasterii Cyriacensis in villa Olschini, facta per nobiles Velislauum Virborsky et Johannem Cyrnyczky, qui 2 equos raperunt. Et dicti nobiles villam V. igne succenderunt et in toto cum predio et domibus cremaverunt.

A. D. P. T., Ep. 10, 111

217

Warrn/

Vyeszka

(1475)

Nobiles Vyelislans Vitzbowsky et Johannes Czirnyozky occasione raptus et dampni in villa vi dioc. Posnaniensis, Raphaeli abbati Czirrenensi et suo conventui factarum, obligaverunt se satisfacere prefato Raphaeli et suo conventui.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 117

Wawry

Vyeszka

(1475)

Episcopus Ploc. absolvit Petrum Ha-
rynek et Nicolaum Karvaoczky, qui
fecerunt dampna in villis V. et
Olschyny, spectantibus aol abbatem
Gzifvenensem.

A. D. i. p. T., Ep. 10, 124-125

Par. Warsz./tomne

Wyssoka (1484)

Lompni, W. et Granotkowo, bona
hereditaria conventus Cirwenen.
in distr. Warsz.

Zob. Lomny

M. R. 9, 162

Wyeska

(1508, c. 1520)

Ambrosius abbas Czirw. notum fecit,
 quod providus Jacobus de W. una
 cum factore monasterii Paulo et sca-
 binis de Lomny recognoverunt, quali-
 ter tabernam in bonis monasterii
 Czaszthkowo de novo debent edifica-
 re, super quam abbas consensit tali
 modo, quia predictam tabernam per-
 petuo in te predictus Jacobus debet possi-

%

BOZ Cim. 41, 105-106

-dere, ad quam quartam agri addi-
dit cum prato.

De quaquidem taberna solvet monasterio
 $\frac{1}{2}$ sexag. annuatim et 3 dies laborabit.

Warsz

Uyeska

(1515)

(na kapitule klaszt. Czerwinis, postanowiono)
honesta Elizabeth ux. famati de. Stanislai
Szyodlanzewicz civis warszaw. .. nominibus
sui marite et suo presentavit nobis
quandam obligationem super bona ecclie nos-
tre Czynruzen. videl. domny, Czqsttkowo
et V. sibi in 200 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. per ...
Ambrosium abbatem et suum conventum
predictos, petens sibi eandem ratificare et
in metricam monasterii introduci et
tamdem rescriptum ex metrica tradi. Nos.

BN, B02, Cim. 72, 23v

igitur abbas et conventus .. ratificamus ..
iuxta priores litteras per nos sub sigillis
nostris super predictam obligationem sibi
in 1. carta pergamenea extraditus etc =
- - -

Warsz

Wioska

(r. 1603)

-- dziesięć. ze wsi W. = uposaż. kście-
par. w Łomnie

Lukasz. Opis kście. s. 285